06.05.2020 г. № 21-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО

СЕЗОНА 2019-2020 ГОДОВ

В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха на территории Ручейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать директору ООО «КТ-РЕСУРС» В.И.Кулешу, директору МУП «ЖКХ Ручейское» Н.В.Липняговой определить срок окончания отопительного сезона 2019-2020 годов при уровне среднесуточных температур наружного воздуха выше +8(С в течение пяти дней.

2. Отключение систем отопления абонентов от источника теплоснабжения производить в следующем порядке:

· производственные объекты;

· жилые дома;

· МКУК «КДЦ «Сибиряк» Ручейского МО, МОУ СОШ п. Ручей, МДОУ «Детский сад № 20».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Ручейского сельского поселения и на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (ручейское.рф) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Ручейского
сельского поселения
А.А.Тихомирова